COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAIS, POR TEMPO DETERMINADO
RESULTADO FINAL PRELIMINAR - EDITAL Nº 001/2023

A Comissão de Organização do Processo Seletivo Simplificado, no uso de suas atribuições regida pela Portaria nº 013/2023, torna público o
resultado final preliminar da análise curricular - edital nº 001/2023

1. RESULTADO PRELIMINAR SEGUNDO A PONTUAÇÃO OBTIDA ANÁLISE CURRICULAR E ENTREVISTA

1.1. AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

Nº DE
INSCRIÇÃO

NO
PROCESSO
SELETIVO

SIMPLIFICADO

CANDIDATO NOTA DA
1ª ETAPA

NOTA DA
2ª ETAPA

NOTA FINAL SITUAÇÃO

157 NEILANNY ALÉXIA MEDEIROS ARAÚJO 49.11 87.0 74.37 APROVADA
097 ROSÂNGELA DE MEDEIROS SILVA SANTOS 53.92 68.0 63.31 APROVADA
053 OBERI ASSIS DE LIMA 26.58 73.0 57.52 APROVADO
081 LUCAS FERNANDO DE SOUZA BRITO 23.6 52.0 42.53 CLASSIFICADO
066 ANA CRISTINA DE MEDEIROS ARAÚJO 11.5 55.0 40.5 CLASSIFICADA
155 MARINES AMBROSIO DE ARAÚJO 62.68 23.0 36.23 CLASSIFICADA
166 DAMIÃO SILVA DE SOUZA 14.84 41.0 32.28 CLASSIFICADO
158 MARIA WELLYNAN SILVA 22.0 37.0 32.0 CLASSIFICADA
129 IANE DRIELE CRISTINA DOS SANTOS

BRITO
17.76 39.0 31.92 CLASSIFICADA

153 JOSELY MARIA DE MEDEIROS OLIVEIRA 20.92 25.0 23.64 CLASSIFICADA

1.2. AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

Nº DE
INSCRIÇÃO

NO
PROCESSO
SELETIVO

SIMPLIFICADO

CANDIDATO NOTA DA
1ª ETAPA

NOTA DA
2ª ETAPA

NOTA FINAL SITUAÇÃO

130 NATAN DIAS DE ARAÚJO 19.64 66.0 50.54 APROVADO
142 PAULO ROBERTO DANTAS DA SILVA 25.32 54.0 44.44 CLASSIFICADO

1.3. VISITADORES DO PROGRAMA CRIANÇA FELIZ

Nº DE
INSCRIÇÃO

NO
PROCESSO
SELETIVO

SIMPLIFICADO

CANDIDATO NOTA DA
1ª ETAPA

NOTA DA
2ª ETAPA

NOTA FINAL SITUAÇÃO

083 MARIA LUCENILMA DOS SANTOS BRITO 78.02 70.0 72.67 APROVADA
126 MARIA DAS GRAÇAS PEREIRA 42.28 65.0 57.42 APROVADA
162 CYRLENE KELLY DAS CHAGAS SANTOS 48.7 56.0 53.56 APROVADA
165 WALISON PEREIRA DA SILVA 60.76 40.0 46.92 CLASSIFICADO
111 RAFAELA MARIA SILVA GALVÃO 20.01 40.0 33.34 CLASSIFICADA
170 LUIZA ANIZABELY SILVA DE MEDEIROS 29.12 28.0 28.37 CLASSIFCADA
118 JOSELY MARIA DE MEDEIROS OLIVEIRA 30.0 20.0 23.33 CLASSIFICADA
123 CECÍLIA BARROS DE SOUZA 18.32 25.0 22.77 CLASSIFICADA
069 EDUARDA LUANA DANTAS SILVA 15.18 26.0 22.39 CLASSIFICADA
132 ANTÔNIO JESUS VIANA MARQUES 29.0 18.0 21.66 CLASSIFICADO
012 VANESSA MORAIS ALVES DE SOUZA 14.0 21.0 18.67 CLASSIFICADA
063 ALESSANDRA MILSA DOS SANTOS 22.04 13.0 16.01 CLASSIFICADA

1.4. MÉDICO VETERINÁRIO

Nº DE
INSCRIÇÃO

NO
PROCESSO
SELETIVO

SIMPLIFICADO

CANDIDATO NOTA DA
1ª ETAPA

NOTA DA
2ª ETAPA

NOTA FINAL SITUAÇÃO

070 ERIC RAFAEL SILVA 27.95 68.0 54.65 APROVADO
094 DAVID BEZERRA ASSUNÇÃO KESSUANE

DE ARRUDA
24.0 52.0 42.67 CLASSIFICADO

Os candidatos que não compareceram a entrevista foram desclassificados.

2. DOS RECURSOS

2.1. Caberá interposição de recursos, devidamente fundamentados, perante a Comissão do Processo Seletivo Simplificado, contra os
resultados preliminares das etapas de Análise Curricular e das Entrevistas do processo, quando o candidato não concordar com
estes.

2.2. O candidato que desejar interpor recurso poderá fazê-lo no período estabelecido para esse fim após a divulgação oficial dos
resultados preliminares das etapas de Análise Curricular e das Entrevistas do processo, observando os seguintes procedimentos:

2.3. Preencher integralmente o Instrumento de Recurso no Anexo III deste edital com as instruções nele constante;
2.4. Entregar pessoalmente na sede da Secretaria Municipal de Saúde, endereçado à Comissão do Processo Seletivo Simplificado;
2.5. Em hipótese alguma, será aceita revisão de recurso.

Florânia/RN, 12 de maio de 2023.

A COMISSÃO
JESSICA RAQUEL TOMAZ DE MEDEIROS
Presidente
ADRIANA CARLA CRUZ SOARES
Membro
IRAFRAN LOPES NOBRE DE ALMEIDA
Membro